

Styrets årsberetning for 2006 Norsk Bridgeforbund

Virksomheten

2006 har vært et godt år for NBF hvor konsolidering av virksomheten, videreutvikling av igangsatte tiltak og forberedelser til forbundets 75 årsjubileum i 2007 var de viktigste organisatoriske mål. Det er jevn aktivitet i forbundet og god oppslutning om turneringsvirksomheten. Tilbakemeldingene etter årets bridgefestival på Lillehammer er oppløftende og gir et godt grunnlag for videre utvikling for NBF og vår samarbeidspartner BridgeMedia Ltd.

Bridgetinget 2006 som ble avholdt i Trondheim var et rolig og konstruktivt bridgeting. Det er krevende å få oppslutning om tillitsmannsarbeidet i NBF, og bl.a. måtte kurs for tillitsvalgte i Nord-Norge avlyses pga. manglende oppslutning. Forbundet satser videre på organisasjonsmessig utvikling og det er nedlagt mye arbeid i forbindelse med innføringen av SparTi.

Etter Bridgetinget har Styret satt mer fokus på rekrutteringsarbeidet. Forbundets medlemstall er marginalt stigende. Styret har satt medlemsøkning med 2 000 nye medlemmer som mål for rekrutteringsarbeidet i tingperioden 2006 – 2008.

Internasjonalt hevdet norske bridgespillere seg sterkt i 2006 med sterke prestasjoner fra åpent VM i Verona, EM for landslag i Warszawa samt junior- og skolelagenes VM i Thailand.

NBF overtok i 2006 formannskapet i Nordic Bridge Union (NBU) og arbeidet for å videreutvikle det nordiske samarbeidet. Et viktig element er å utvikle ett felles nordisk syn på utviklingen i EBL.

Det nordiske samarbeidet fikk et tilbakeslag ved at Svensk Bridge trakk seg ut av Nordic Bridge Union i 2006. NBF har arbeidet for å endre det svenske synet samt videreutviklet NBU ved nye vedtekter, regler for nordiske mesterskap etc.

Økonomien i NBF er i stabil utvikling. Regnskapet for 2006 viser et resultat i overkant av budsjett til tross for at automatinntektene er kraftig redusert. Automatinntektene vil falle bort fra sommeren 2007 på grunn av politiske vedtak. Egenkapitalen utgjør nå ca 3.8 millioner kroner og utviklingen er i samsvar med Handlings- og Økonomiplan vedtatt av Bridgetinget.

Styret anser at forbundet har et godt grunnlag for den videre drift og utvikling av Norsk Bridgeforbund.

	2006	2005	2004	2003
Årsresultat	539.152	586.882	875.846	731.612
Egenkapital	3.774.189	3.235.040	2.646.146	1.772.300

Medlemsutvikling

Den negative trenden mht. medlemsutviklingen er stanset og medlemstallene er marginalt økende. Pr. 31.12.2006 er det registrert 10 316 medlemmer mens det var 10 257 medlemmer pr. 31.12.05. NBF Østfold og Follo er landets største krets med i underkant av 1 000 medlemmer.

Antall klubber er redusert og medlemsklubber i NBF pr. 31.12.2006 er 465.

Forbundskontoret

Administrasjonen på Ullevål har hatt et produktivt og godt arbeidsår. For å betjene en organisasjon med såvidt ulike behov i de forskjellige organisasjonsledd er det et mangfoldig arbeid som utføres på kontoret og forbundet er avhengig av et godt samarbeid med en rekke aktører for å opprettholde sitt servicenivå.

Kontorets kapasitet vil kunne bli en flaskehals for NBFs videre utvikling.

Bemanningen på 3 personer ble styrket 2. halvår ved hjelp av samarbeid med NAV som ga oss verdifull bistand uten kostnader for NBF.

Administrasjonen har lagt stor vekt på å hjelpe klubbene med å ta i bruk SparTi. Dette har skjedd ved demonstrasjoner og opplæring rundt om i landet og gjennom direkte kontakt med en rekke klubber. Resultatene er positive og ved årsskiftet hadde over 225 klubber utvekslet data elektronisk med forbundet. Målsetningen er at samtlige klubber skal utveksle data via Spar Ti innen 2009. Dette forenkler oppdatering av medlemsinformasjon vesentlig. Sammen med Danmarks Bridgeforbund er videreutvikling av IT systemene våre høyt prioritert.

Arbeidet med å forbedre betalingsdisiplinen i organisasjonen har gitt gode resultater og antall purringer på utestående beløp er gått vesentlig ned. Dette forbedrer forbundets likviditet og reduserer tidsforbruket fordringsarbeidet representerer .

Kontoret har sammen med Jubileumskomiteen for NBF 75 år gjennomført forberedelser til jubileumsaktivitetene i 2007.

Forberedelsene til Nordisk Mesterskap på Lillehammer juni 2007 er i rute og invitasjoner samt opplegg for arrangementet gikk ut høsten 2006.

Produksjon av personlige medlemskort og NBFs Fordelsprogram er videreført i 2006.

Forbundet har bridge.no som hovedportal for den organiserte bridge i Norge med egne områder for Norsk Bridgefestival, klubb- og turneringsadministrasjon, junior-bridge, salgsaktiviteter og med linker til bridgeaktiviteter nasjonalt som internasjonalt. Hjemmesidene har økende oppslagstall og NBF tilstreber å legge ut nyheter oftere og i større omfang enn tidligere.

Norsk Tankeportforbund lyktes i 2006 ikke i sine forsøk med å få offentlig støtte.

NBF står tilsluttet Frivillighet i Norge (Frinor) og medlemskapet gir NBF en viktig kontakt- og informasjonsflate til myndigheter så vel som politiske partier.

NBF mottok i 2006 nærmere kr. 137.000,- i støtte fra Frifond og midlene ble fordelt mellom 14 klubber til rekrutterings- og opplæringsvirksomhet rettet mot ungdom.

Planlegging, gjennomføring og oppfølging av en rekke organisasjonmessige møter og arrangement samt løpende informasjon utgjorde en vesentlig del av kontorets arbeid.

Arbeidsmiljøet ved forbundskontoret er godt og det har vært ubetydelig sykefravær i 2006.

Bridgetinget 2006

Bridgetinget 2006 ble avholdt i Trondheim 10. - 11. juni med representasjon fra 24 av 25 kretser. Bridgetinget gjennomgikk utviklingen i forbundet de siste to år og vedtok Handlings- og Økonomiplan for 2006 – 2010. Tinget ga sin tilslutning til at konsolidering av organisasjonens virksomhet, styrket utvikling av rekrutteringsarbeidet, forbedret kontakt med offentlige myndigheter og videreutvikling av det nordiske samarbeidet skal være de viktigste oppgavene i planperioden. Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt og NBFs Hederstegn ble tildelt Jan Aasen

Turnerings- og mesterpoengutvalg

Utvalget har bestått av leder Sigmund Bakke, John Helge Herland, Pernille Lindås og Kristine Breivik. Fra i sommer har utvalget bestått av Sigmund Bakke, John Helge Herland og Jonill Storøy. Fra administrasjonen deltar Harald Skjæran i utvalgets saksbehandling.

TMU har hatt et noe roligere år. Hoveddelen av utvalgets arbeid er sentrert rundt turneringsaktiviteten, med utsettelsessaker, håndtering av reglementer etc.

De aller fleste saker blir behandlet av administrasjonen i samarbeid med utvalgets leder, mens tyngre saker blir behandlet av hele utvalget via E-post.

I 2005 ble det utformet nye turnerings- og mesterpoengreglement. Reglementet fungerer tilfredsstillende, og kun mindre endringer er foretatt i 2006. Reglementet for spillerlisens og reisereglementet fungerer også tilfredsstillende.

I enkelte tilfeller vil en reiseløsning noe utenfor rammene av reisereglementet falle billigst ut for alle parter, for eksempel ved lange bilreiser. TMU har her lagt seg på en pragmatisk linje og valgt den løsningen der de totale kostnadene er minst.

Generelt sett har det vært en gledelig økning i deltakelsen i NBFs turneringer. Økonomien i turneringsvirksomheten er tilfredsstillende selv om enkeltturneringer trekker ned, og turneringsvirksomheten inklusive administrasjonskostnader går, i tråd med handlings- og økonomiplan, i balanse.

Norsk Bridgefestival ble også i år arrangert på Lillehammer og ble en gjentakelse av fjorårets suksess. Festivalprogrammet ble rokkert i år med flytting av parfinalen fram til midten av uka. Dette fungerte i tråd med intensjonen, og man unngikk den store nedgangen i deltakere mot slutten av uka. NM Junior ble flyttet ut av festivalen i 2006 pga kollisjon med VM Junior. Til tross for dette deltok like mange spillere på festivalen som i fjor, og de som deltok spilte noe mer slik at total deltakelse økte med rundt 7 %.

Enkelte turneringer ble i år spilt med Bridgemate – noe som fungerte bra både i lag og parturneringer. Dog er det fortsatt muligheter for å forbedre resultatservice og kontrollrutinene i lag. I 2007 er det planlagt å bruke Bridgemate i flere turneringer.

Økonomisk kom festivalen bedre ut i år enn tidligere og er nok et tegn på at festivalen etter hvert begynner å finne sin form. Dette gir en basis for å gjennomføre betydelige investeringer fremover.

Totalt deltok 1158 forskjellige personer i turneringene (utenom side/kveldsturneringen) – og de spilte i snitt 2,12 turneringer hver. Det var økning i deltakelse i NM Mix Par, NM Mix Lag og NM Damer – og en kraftig økning i IMP par og Patton. NM Monrad og NM Lag hadde imidlertid en markant nedgang. Spillerne i NM Veteran er de som deltar minst i andre turneringer – 50 % spilte kun en turnering.

For 2007 er det planlagt å utvide spilleprogrammet med turneringer for damelag og veteranlag, dog uten NM-status. Ellers vil programmet være likt årets program.

BBO-overføringer har vært brukt både i forbindelse med festivalen, NM for Klubblag og 1. divisjon – med meget god respons. Ikke minst gir dette god publisitet for norsk bridge verden over – og mange er imponert over den raske resultatservicen – noe vi i dag tar for gitt i Norge, men som slett ikke er vanlig i turneringer verden over.

Seriemesterskapet fungerer tilfredsstillende, med omtrent samme deltakelse som tidligere år.

Sjablongprinsippet for arrangementstøtte fungerer etter hensikten. De aller fleste arrangement har vært av tilfredsstillende kvalitet, og administrasjonen har redusert antall purringer etter resultater i forhold til tidligere år.

Seriemesterskapet for damer sliter fortsatt med oppslutningen. Det ble for 2006-2007 lagt om til en modell med puljespill og finalespill med færre lag enn det som har vært tidligere. Oppslutningen er imidlertid fortsatt for lav med store regionale forskjeller.

Bedriftsmesterskapet hadde en liten økning etter fjorårets nedgang – og ble som vanlig arrangert på Fagernes i hyggelige former.

NM for klubblag ble endret ved at første runde ble lisensfri, og ved at alle lag spilte 1. runde. Videre til 2. runde gikk vinnerne og det nødvendige antall taperlag for å få kabalen til å gå opp. Dette for å unngå den store mengden WO i første runde. Dette ser ut til å ha blitt mottatt positivt – deltakelsen økte fra 284 lag til 328.

Finalen i NM for klubblag ble arrangert i Kristiansand. Klubben hadde lagt ned stort arbeid for å få et godt arrangement – og lyktes med det. For første gang ble det brukt Bridgemate for resultatregistreringen – noe som fungerte helt greit selv om enkelte deler av reglementet rundt innlevering osv. nok må tilpasses bruken av BM.

Omsetting av mesterpoeng er fortsatt nedadgående. Det har tatt noe tid å få innkrevingsrutinene velfungerende med SparTi. Antall spillerlisenser holder seg på tidligere nivå. Mesterpoeng og lisens gir uansett et meget verdifullt bidrag til NBFs økonomi.

Det har generelt vært få saker mht. til håndtering av NBFs turneringsbestemmelser. Klarere regler for utsettelse av kamper og stedfortrederbestemmelser har gjort det enklere å føre en konsekvent linje. TMU følger en restriktiv linje når det gjelder dispensasjoner fra reglementet, men prøver samtidig å vise smidighet og fornuft.

Spesielt i forbindelse med NM Klubber klarer heldigvis lagene så å si uten unntak å bli enige om spilledato. Slike saker vil det være svært vanskelig å gå inn for TMU – vi har generelt verken mulighet til å kontrollere lagenes opplysninger da svært mye av kontakten mellom lagene er muntlig. Selv om reglementet legger føringer, vil slike saker måtte håndteres skjønnsmessig da det i praksis ikke er mulig å skrive et "rettferdig" reglement som ikke samtidig blir så stivt at det ødelegger muligheten for at lagene selv finner spilledato.

Lovutvalg

Lovutvalget har også for 2006 bestått av Kyrre Tangen (leder), Per Nordland, Kenneth Syversen og Glenn Grøtheim. Tendensen med færre appeller har holdt seg og vi har i år behandlet 31 appeller derav 12 på festivalen. Ved siden av appellene har vi gitt en rekke uttalelser, som oftest pr mail og da som svar på direkte spørsmål fra våre kunder, den vanlige spiller. Årets slagere har vært 9 med feil forklaring, 8 på tenkepauser og 6 med Urettmessig informasjon.

Forbundet har til nå ikke vært helt fornøyd med appellbehandlingen under de siste festivalene da kun en fra Lovutvalget har vært tilgjengelig. I 2006 klarte vi å frigjøre festivalsjef Kenneth Syversen, som sammen med Jon Egil Furunes og Kyrre Tangen, fungerte under hele festivalen. Det var en klar forbedring og et fast appellutvalg vil bli benyttet i kommende festivaler. 12 appeller var en nedgang fra i 2005 da vi behandlet 18.

Nytt av året var at Kenneth Syversen under festivalen kjørte en serie i bulletinen om de vanligste feilene som spillerne gjør og om hvordan de skal dømmes av turneringslederne. Noe redigert er de samme artikler gjentatt i Norsk Bridge. Lovstoff i Norsk Bridge vil bli fast spalte.

Ny versjon av bridgelovene vil bli offentliggjort i 2007. Sven Pran og Per Nordland er engasjert til å oversette de nye lovene fra engelsk til norsk. De nye lovene vil tidligst kunne taes i bruk fra 1. januar 2008, men kanskje ikke før fra neste sesong av.

EBL har avholdt et internasjonalt turneringslederkurs i januar 2006. Grunnet kollisjon med vårt seriemesterskap, var det kun Kenneth Syversen som reiste. Han gjorde det svært bra, men manglet likevel ett poeng på den ettertraktede tittelen, internasjonal turneringsleder. Vi regner med at den kommer på neste kurs.

Utvalg for internasjonal representasjon

Utvalget har i 2006 bestått av Kenneth Syversen (leder f.o.m. sept 06) og Inger Hjellemarken (leder t.o.m. aug. 06), Sten Bjertnes (f.o.m. juni 06) Rolf E. Olsen (t.o.m. mai 06) (UK åpen klasse), Per Ove Grime (UK damer), Sven-Olai Høyland (UK eldre junior), Olav Ellestad (eldre junior) og John Våge (UK yngre junior).

I 2006 har all kommunikasjon i utvalget foregått pr. e-post og telefon. Utvalget har i løpet av året avholdt et telefonmøte.

2006 vært et aktivt år for utvalget med deltakelse i mange internasjonale mesterskap.

Disse representerte NBF og Norge i løpet av 2006:

White House International, Nederland, 20.- 25. mars:

Erik A. Eide, Trondheim/Hamar
Erik Berg, Trondheim/Meldal
Allan Livgård, Trondheim/Askim
Petter Eide, Trondheim/Hamar
NPC: Olav Ellestad, Oslo

Laget vant turneringen.

Rottneros Nordic Cup, Sunne, Sverige 19.- 21. mai:

Jan Tore Berg - Sondre Labraathen Hogstad,
Kjell Otto Kopstad - Ole K. Kopstad,
Odin S. Svendsen - Frank Svindahl

Laget deltok i kraft av vinnere av sesongens seriemesterskap og de ble nr 4. Finland vant foran Danmark og Sverige.

Ungdoms-VM, Bangkok, Thailand, 29. juli - 8. august:

Juniorlag: Erik Berg - Jørn Arild Ringseth, Meldal/Steinkjer
Erik A. Eide - Espen Lindqvist, Trondheim
Petter Eide - Allan Livgård, Trondheim
Kaptein: Sven-Olai Høyland, Bergen
Coach: Olav Ellestad, Oslo

Verdensmestere ble USA 1. Norge ble nr. 7 av 17 lag.

Skolelag: Håkon Bogen, Mo i Rana
Harald Eide, Hamar
Lars Arthur Johansen, Rognan
Fredrik Simonsen, Trondheim
Erlend Skjetne, Trondheim
Kaptein: John Våge, Trondheim
Coach: Virginia Chediak, Kragerø

Verdensmestere ble Israel. Norge ble nr. 5 av 16 lag.

EM for nasjonslag, Warszawa, Polen, 12.- 26. august:

Damelag: Ann Karin Fuglestad - Marianne Harding, Farsund/Bergen
Åse Langeland - Tone Torkelsen Svendsen, Stavanger/Førde i

Hordaland

Sølvi Remen - Siv Thoresen, Bergen/Oslo
Kaptein: Per-Ove Grime, Skjetten
Coach: Kjell Gaute Fyrun, Lillestrøm

Europamestere ble Frankrike. Norge ble nr. 10 av 22 lag.

Åpen klasse: Boye Brogeland - Erik Sælensminde, Flekkefjord/Bergen
Bjørn Olav Ekren - Ulf Håkon Tundal, Bergen/Sunndalsøra
Geir Helgemo - Tor Helness, Trondheim/Oslo
NPC: Sten Bjertnes, Oslo
Coach: Vegard Brekke, Oslo

Europamestere ble Italia. Irland ble nr to og Norge fikk en flott tredjeplass av 33 lag. Plasseringen gir rett til deltakelse i VM i 2007.

Dette er representasjon hvor deltakerne har deltatt som offisielle representanter for Norsk Bridgeforbund. I tillegg så har norske bridgespillere gjort en flott figur i mange andre store turneringer i utlandet i 2006. Spesielt kan nevnes at Geir Helgemo og Tor Helness ble verdensmestere i det åpne VM i Verona. Geir Helgemo og Tor Helness spilte på lag Meltzer sammen med Rose Meltzer - Kyle Larsen og Roger Bates - Alan Sontag fra USA. De slo svensk-amerikanske lag Henner (Christal Henner-Welland - Marc Jacobus, Peter Fredin - Magnus Lindkvist, Peter Bertheau - Fredrik Nystrøm) 179-133 i finalen etter å ha vunnet alle fire omgangene i kampen.

Rekrutteringsutvalg

Utvalget har bestått av Svein Markussen (leder), Asbjørn Anthonsen og Rolf L. Lersbryggen fram til bridgetinget. Etter tinget har utvalget bestått av Jan Olav Røseng (leder), Inger Hjellemarken, Jorunn Olsen, Reidar Johnsen og Jonill Storøy. Utvalget har som mål å legge til rette for rekrutteringsarbeidet i hele NBF's organisasjon.

Utvalget har ikke avholdt møter utenom de faste møtepunktene til styret, men har hatt kontakt pr. telefon og mail.

Utvalget har vært sentralt ved organisasjonsdagene både på våren og på høsten. Det har gitt nyttig informasjonsutveksling og nyttige innspill fra resten av organisasjonen.

Det databaserte kursopplegget "Learn to play bridge" er oversatt fra engelsk og gjort tilgjengelig på NBF's hjemmesider.

Det har i samarbeid med ungdomsutvalget vært gjennomført to kurs på BBO. Det første i vårhalvåret var et rent nybegynnerkurs, og det andre, i høst, et videregående kurs. Opplaget vil bli gjentatt neste år.

Det er satt i gang et arbeid for å rydde opp Rekrutteringsportalen på våre hjemmesider. Noe er gjort, men hoveddelen vil bli gjort i forbindelse med at hele hjemmesiden friskes opp

Det er satt i gang et pilotprosjekt i samarbeid med NBF Østfold og Follo for å lage et opplegg skreddersydd for høyskoler og universiteter.

Forbundet støtter økonomisk opp om juniorleirer rundt om i landet etter søknad. Rekrutteringsutvalget behandlet to søknader i 2006.

Juniorleiren i forbindelse med festivalen på Lillehammer ble ledet av Lars Eide og var som vanlig en suksess

Høsthalvåret har i stor grad gått med til å planlegge neste års aktiviteter. Vi satser på stor aktivitet i jubileumsåret. Rekrutteringsutvalget satsningsområder er disse:

Informasjon

En hovedoppgave for utvalget er å bedre kommunikasjonen mellom ulike ledd i organisasjonen. Vi ønsker å etablere en oversikt over hva som foregår av kursvirksomhet og andre rekrutteringstiltak rundt omkring, for å kunne systematisere støttearbeidet og kunnskapsspredningen på best mulig måte. Dessverre har vi dårlig erfaring med responsen på skriftlig kommunikasjon. Utvalget etablerer et muntlig kommunikasjonsnett, enten ved personlig kontakt eller telefon. For å gjennomføre dette uten at det bli for stor belastning på enkeltpersoner, deler vi landet i regioner og fordeler ansvar mellom forskjellige personer i utvalget. Disse sørger så for kontakt med "sine" kretser. Kretsledere (eller KRU) tar så kontakt med "sine" klubber i et slags pyramideprinsipp. Vi etablerer så en form for prosedyre for tilbakemeldinger som sikrer at alle som skal ha en beskjed faktisk har mottatt den og fortrinnsvis gjort noe med den.

Dette arbeidet er vi i gang med. Noen runder er kjørt i høst med varierende resultater. Rekrutteringsutvalget vurderer likevel dette tiltaket som positivt og vil videreføre det for neste år.

Oppfølging av kursdeltagere

Bistand til klubbene med å tilrettelegge for nybegynnerne/kursdeltagerne er et viktig mål. Rekrutteringsutvalget er i gang med å lage en pakke som skal sendes ut til alle som har vært kursdeltagere de siste tre årene. Vi jobber også med å få til regionale samlinger for denne gruppen. Det er derfor av overordnet betydning at alle som er kursdeltakere blir registrert som K-medlemmer i NBF.

Kurs for bridgelærere

Det vil bli satt i gang kurs for bridgelærere. Forberedelsene er nesten i mål i den forstand at de tre første kursene er planlagt vinteren 2007. Leder for arbeidet er Geir Olav Tislevoll.

Bridge i skoleverket

I løpet av vårhalvåret 2007 blir det opprettet kontakt med Undervisningsdepartementet med sikte på innføring av bridge i skoleverket. Det blir nedsatt læreplangrupper som skal utarbeide nødvendig dokumentasjon og fagbeskrivelse.

Kontakt med klubber som ikke er medlemmer i NBF

Det er mange som spiller bridge i klubber som ikke er knyttet til forbundet. Her ser Rekrutteringsutvalget et stort potensial for nye medlemmer. Rekrutteringsutvalget jobber med kartlegging av disse klubbene og tiltak for innmelding i NBF.

Rekrutteringskampanje 2007

Det vil bli gjennomført en større rekrutteringskampanje i jubileumsåret. Denne er foreløpig på planleggingsstadiet. Oppstart skjer i forbindelse med festivalen på Lillehammer, fulgt av kurs og profileringstiltak utover høsten. Det vil bli et "kickoffmøte" på Gardermoen i mars 2007 for de som skal ha hovedansvar for gjennomføringen.

Ungdomsutvalg

Ungdomsutvalget har i 2006 bestått av Gunn Tove Vist (leder), Tommy Skalmerås, Liv Marit Grude og Katrine Skarhol Gran. Fom. august 2006 har Inger Hjellemarken vært kontaktperson mellom UU og Styret.

UU har i 2006 avholdt to kurs på Bridge Base Online (BBO). Et nybegynnerkurs på våren og et kurs for viderekomne på høsten. Deltakelsen var god på begge kursene. Erfaringen fra disse to kursene har vært at man når den yngre garde på en fin måte. Spesielt liker de chattestilen. I tilknytningen til gjennomføringen av kursene har det blitt utarbeidet materiell som vil gjøre det mindre tidkrevende å kjøre kurs i framtida.

I løpet av høsten 2006 har det blitt avholdt tre møter i utvalget. Alle tre møtene har i hovedsak dreid seg om kurs på BBO. Utvalget har planene klare for å gjennomføre et nybegynnerkurs i løpet 1. kvartal 2007.

Utvalg for Norsk Bridgefestival

Utvalget består av Rune Handal (leder), Sigmund Bakke og Jan-Petter Svendsen fra BridgeMedia Ltd. I tillegg deltar Kenneth Syversen som ansvarlig for den praktiske planlegging og ledelse av festivalarrangementet.

Festivalen 2006 fant også sted på Lillehammer og deltakelsen var omtrent som fjoråret, men spillerne deltok i flere turneringer. Over 600 i Håkons Hall flere dager og bl.a. ble det notert ny norsk rekord for parturneringer med 222 par i NM Mix. Det ble gjennomført to spørreundersøkelser. Disse bekreftet inntrykket av stor tilfredshet hos deltakerne og at Lillehammer er ønsket som arrangørsted i årene som kommer.

Samarbeidet mellom NBF og BridgeMedia Ltd. fungerer godt. Partene er ikke tilfreds med at årets festival førte til underskudd for BridgeMedia Ltd. Partene er enige om opplegget for de kommende år og spesielt vil det investeres i nytt materiell, kort og mapper – samtidig som arbeidet med sponsorkonsept intensiveres.

Festivalen ble godt markedsført gjennom festivalavisen i et opplag på 13 000 samt at festivalen fikk bredere mediedekning enn tidligere. Websidene er også meget populære og i alt besøkte over 500 000 festivalsidene i løpet av 2006.

Utvalg for Norsk Bridge

Utvalget har bestått av Asbjørn Anthonsen (leder), Jonill Storøy og Rolf Lassen Lersbryggen.

Det er i 2006 utgitt 4 utgaver av medlemsbladet. Disse utgavene har innholdsmessig stort sett vært som tidligere år, med faste poster fra NBF og NBFs turneringer.

Medlemsbladet var tema på seminardelen på kretsledermøtet i Trondheim i juni, og de tillitsvalgte fra kretsene og forbundet fikk der komme med innspill om bladets innhold, og med forslag til forbedringer.

Det er et ønske om at det skal være mer reportasjestoff fra kretser og klubber.

Redaktøren har stort sett vært den som har sørget for innsamling av stoff til bladet, noe som har vært en utfordring da det er få som uoppfordret bidrar med innlegg. Målsettingen om økte annonseinntekter er ikke oppfylt.

Utvalg for Nordkalott samarbeid

Utvalget har bestått av Asbjørn Anthonsen og Ole K. Sara.
Nordkalottmesterskapet ble arrangert for fjerde gang, og for første gang i Sverige.
Norbotten Bridgeforbund og Piteå Bridgeselskap sto som arrangører og leverte et utmerket arrangement i meget gode spillelokaler ved Piteå Havsbad.

Det deltok 47 par, og av disse kom 19 fra Norge og 4 fra Finland.
Vinnere ble Svein Erntsen – Svein Andersen fra Alta Bridgeklubb.

Det er svært gledelig at også svenskene nå er kommet med i samarbeidet, etter at det de tre første årene bare har vært finsk og norsk deltakelse.

Nordkalottmesterskapet 2007 vil finne sted i Rovaniemi.

Oslo, 17.03.2007
i styret for
Norsk Bridgeforbund

Helge Stanghelle
president

Jan Olav Røse
visepresident

Kenneth Syversen
styremedlem

Sigmund Ivar Bakke
styremedlem

Inger Hjellemarken
styremedlem

Rolf L. Lersbryggen
styremedlem

Jonill Storøy
styremedlem

Norgesmesterskap**Par**

- | | |
|---------------------------------------------------------|---------|
| 1. Geir Helgemo – Tor Helness, NBF Oslo | 1.336,1 |
| 2. John-Hallvard Skoglund – Tore Skoglund, NBF Østerdal | 1.210,5 |
| 3. Espen Kvam – Terje Lie, NBF Møre og Romsdal | 1.007,4 |

Mix

- | | |
|------------------------------------------------------------------|---------|
| 1. Hege Sørliie – Ole Kristoffer Kopstad, Sandefjord BK | 2.423,3 |
| 2. Suzanne Cohen – Rune Hauge, Skotland/Kverneland BK | 1.425,6 |
| 3. Åse Langeland – Ole Arild Berset, Stavanger BK/Sunndalsøra BK | 1.338,7 |

Mixlag

- | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|
| 1. Marianne: Arve Farstad, Marianne Harding, Geir Helgemo, Jorunn Olsen | 243,0 |
| 2. Team Thoresen: Terje Lie, Jo-Arne Ovesen, Sølvi Remen, Siv Thoresen | 220,0 |
| 3. NON-STOP: Liv Marit Grude, Marian Wærstad Grude, Karl Morten Lunna, Tommy Skalmerås | 215,0 |

Veteran

- | | |
|--------------------------------------------------------|-------|
| 1. Øystein Jensen – Helge Mæsel, Kristiansands BK | 667,9 |
| 2. Harald Nordby – Erik Rynning, Akademisk BK/Askim BK | 630,2 |
| 3. Knut Molander – Svein Åstrøm, Fredrikstad BK | 516,5 |

Junior

- | | |
|-------------------------------------------------|-------|
| 1. Ingvald Søiland – Daniel Ueland, Nærbø BK | 273,9 |
| 2. Liv Marit Grude – Tor Eivind Grude, Sømna BK | 220,4 |
| 3. Petter Eide – Allan Livgård, Studentenes BK | 206,2 |

Monrad lag

- | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|
| 1. Viege: Geir Brekka, Tom Anders Høiland, Jim Høyland, Sam Inge Høyland, Nils Kåre Kvangraven | 301,0 |
| 2. Holen: Bjørn Buer, Frode Holen, Lasse Holen, Paul Henning Loen | 282,0 |
| 3. Strøm: Ståle Frøyland, Reidar Hunsdal, Øyvind Haagensen, Fred Arne Moen, Helge Strøm, Leif Vassøy | 279,0 |

Monrad par

- | | |
|------------------------------------------------------------|---------|
| 1. Thor Erik Hoftaniska – Jon Aabye, Vadsø BK/Akademisk BK | 1.422,8 |
| 2. John Helge Herland – Thorleif Skimmeland, Stavanger BK | 1.407,6 |
| 3. Rune Hauge – Jan Petter Svendsen, Kverneland BK | 903,7 |

Klubblag

- | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| 1. Heimdal BK: Per Erik Austberg, Jon-Egil Furunes, Glenn Grøtheim, Geir Helgemo, Tor Helness, Terje Aa | 144 |
| 2. Kristiansands BK: Egil Homme, Marianne Homme, Tom Anders Høiland,
Nils Kåre Kvangraven, Helge Mæsel, Roald Mæsel | 123 |
| 3. Studentenes BK: Ivar Berg, Erik A. Eide, Håkon Kippe, Øystein Lurfald, Espen Lindqvist, Jørn Arild Ringseth | 111 |

Damer

- | | |
|-----------------------------------------------------------------------|-------|
| 1. Anne-Lill Hellemann – Ida Wennevold, Bridgekameratene/Akademisk BK | 459,4 |
| 2. Hilde Meland – Tove Stoen, Studentenes BK | 392,7 |
| 3. Ingeborg Andersen – Marie Holenbakken, Vestre Gausdal BK/Ridabu BK | 387,9 |

Seriemesterskap

1. divisjon

1. Vestfold 1, Kopstad 159
Jan Tore Berg, Sondre L. Hogstad, Kjell Otto Kopstad, Ole K. Kopstad, Odin S. Svendsen, Frank Erik Svindahl
2. Midt-Trøndelag 1, Grøtheim 158
Per Erik Austberg, Jon-Egil Furunes, Glenn Grøtheim, Geir Helgemo, Tor Helness, Terje Aa
3. Møre og Romsdal 1, Kindsbekken 151
Ole A. Berset, Bjørn Olav Ekren, Asbjørn Kindsbekken, Terje Lie, Geir Olav Tislevoll, Ulf Håkon Tundal

2. divisjon

Avd. A

1. Østerdal 1, Skoglund 191
Gunnar Harr, Espen Larsen, Steingrim Ovesen, John-Hallvard Skoglund, Stian Sundklakk, Jan Einar Sætre
2. Troms og Ofoten 2, Hegrاند 188
Rune B. Anderssen, Trond Hegrاند, Christian Heiberg, Peter Marstrander, Jan Trollvik, Jan Arild Øverli
3. Helgeland 1, Selfors 174
Roger Fagerdal, Tommy Kristiansen, Viggo Schytte, Sverre Å. Selfors

Avd. B

- Østfold og Follo 3, Hansen 206
Arne Almendingen, Kjell Gaute Fyrun, Per-Ove Grime, Rolf Normann Hansen, Rolf E. Olsen, Harald Skjæran
- Rogaland 1, Fjælberg 184
Reinert Amundsen, Jan Fjælberg, Atle Grefstad, Åse Langeland, Martin Reinertsen
- Møre og Romsdal 2, Vinjevoll 183
Frode Holen, Haldor Sunde, Kenneth Skov, Oddbjørn Vinjevoll, Jørund Årdal

Avd. C

- Oslo 1, Lillevik 206
Runar Lillevik, Øyvind Ludvigsen, Per Løwe, Jan Mikkelsen, Harald Nordby, Jon Aabye
- Hedmark og Oppland 2, Holth 184
Nils Otto Eliassen, Kjell Arne Holth, Frode Johnstuen, Jan Erik Lübker
- Oslo 4, Fodstad 178
Tor Ivar Bang, Anders Fodstad, Eskil Hagen, Bjørnar Halderaker, Svein Arild Naas Olsen, Atle Sæterdal

3. divisjon

- Avd. A Troms og Ofoten 11, Størkersen 168
Bjørn H. Larsen, Bjørnar Løvhaug, Einar Cato Størkersen, Stein Erik Øines
- Avd. B Lofoten og Vesterålen 1, Bergsrud 193
Håkon Arild Bergsrud, Olav Ellingsen, Pål Tore Fondevik, Sigve Alf Smørdal
- Avd. C Helgeland 11, Solli 161
Asbjørn Berg, Roger Hestø, Louise Nilsen, Erling Sollo
- Avd. D Midt-Trøndelag 6, Hornslien 177
Einar Asbjørn Brenne, Aksel Hornslien, Olav Arve Høyem, Bjørn Morten Mathisen
- Avd. E Midt-Trøndelag 11, E. Berg 176
Erik Berg, Ingmund Bjørkan, Kay Robert Brastad, Kjetil Krogh, Tor Ove Reistad
- Avd. F Sogn og Fjordane 3, Sæterdal 191
Leif Kvamsdal, Ludvig Langedal, Helge Sæterdal, Jarle T. Årdal
- Avd. G Rogaland 2, Hauge 183
Ingvar Erga, Fred Arne Moen, Olav Magnus Reve, Jan Petter Svendsen, Erik Sælensminde
- Avd. H Rogaland 6, Moi 168
Berton Gudmestad, Reidar Laland, Tor Moi, Torill Ueland
- Avd. I Vestfold 4, Kjærnsrød 169
Finn A. Gjone, Tore Heitun, Knut Kjærnsrød, Arvid Lorentzen, Per Bryde Sundseth, Tor Walle
- Avd. J Hedmark og Oppland 4, Johnsen 171
Knut Haslene, Per Johnsen, Torgeir Månun, Øyvind Saur, Lars Aasen
- Avd. K Oslo 5, B. Ongstad 155
Einar Jørgenrud, Kjell Kaspersen, Børge Ongstad, Terje A. Pedersen
- Avd. L Østfold og Follo 5, Livgård 182
Tommy Birkelund, Stig H. Dybdahl, John Gundersen, Henrik Livgård, Fredrik Simonsen, Thor Simonsen

4. divisjon

Avd. 1 Kikenes BK, Andersen	131
Stig Andersen, Inge Flå, Ketil Fredrikse, Sverre Jakobsen	
Avd. 2 Alta BK/BK 1933 Hammerfest, Olsen	268
Svein Andersen, Eva Lund Heitmann, Elin Lyngedal, Ingar Olsen, Tom Skotsfjord	
Avd. 3 Storsteinnes BK, Norum	206
Bjørn Edvardsen, Torbjørn Lydersen, Jan H. Løvhaug, Jens Norum	
Avd. 4 Harstad S&BK 3, Harr	163
Tore Cato Bremseth, Torbjørn Harr, Gerd Larsen, Karl Larsen, Anne Lichtwarck, Terje Lichtwarck	
Avd. 5 Myre BK, Åsen	166
Jarle Fredheim, Fritz Johnsen, Johannes Pedersen, Johnny Åsen	
Avd. 6 Salten 14, Hole	186
Bernt Evjen, Morten Hole, Børre Lekang, Sten Ivar Lekang, Jørn Åselid	
Avd. 7 Helgeland 32, Færø	150
Bjørn S. Breirem, Frank Færø, Trond R. Kaggerud, Odd Skaland	
Avd. 8 Helgeland 17, G. Karlsen	144
Geir Karlsen, Svein Lund, Anne Marie Pettersen, Knut Pettersen	
Avd. 9 Helgeland 28, Knutsen	132
Ståle Einvik, Thor Knutsen, Stig Kvalø, Sverre Nøstvik, Erik Sund	
Avd. 10 Juniorklubben 2, Hanslien	188
Oddbjørn Dyrkorn, Hugo Hanslien, Mathias Mediaa, Anders Svare	
Avd. 11 Levanger BK 1, Søraa	173
Bo Andreas Berg, Norvald Henninen, Olav Nergaard, Thor Even Søraa	
Avd. 12 Midt-Trøndelag 19, Nesset	130
Kristian Kjørstad, Bjørn Lindgren, Ulrik Nesset, Geir Røsvoll, Øyvind Sletvold	
Avd. 13 Sør-Trøndelag 10, Hoff	134
Hallgeir Gåsø, Tore Gåsø, Rune Hoff, Roar Laingen	
Avd. 14 Møstknektene 1, Taknes	133
Arnt Ellingsen, Bjørn Sverre Flatøy, Hans Kofoed, Bjarne Taknes	
Avd. 15 3S BK, Strandabø	278
Jan Engeseth, Arild Gjelstenli, Asbjørn Sjøstad, Håkon Strandabø	
Avd. 16 Sogn og Fjordane 15, A.S. Damstuen	217
Arve-Stig Damstuen, Leif Arild Lothe, Rolf Helge Myhren, Øystein Vasset	
Avd. 17 Sogn og Fjordane 21, Balevik	129
Anders I. Balevik, Synnøve Balevik, Arnstein Menes, Kåre Knutsen	
Avd. 18 Hordaland 26, Glærum	159
Lisbeth K. Glærum, Bjørn Hantveit, Gerd Hantveit, Trygve Undem	
Avd. 19 Hordaland 13, Øvstedal	171
Morten Doksaeter, Asbjørn Schultz, Atle Seim, Finn Gunnar Øvstadal	
Avd. 20 Haugaland 8, Langhelle	215
Øyvind Haga, Kurt Langhelle, Birger Pedersen, Bjørn Røgestad	
Avd. 21 Rogaland 11, T. Høie	180
Øyvind Andersen, Rune Bjelland, Torbjørn Høie, Trond Knutsen, Arild Lauvsnes, Arvid Vistnes	
Avd. 22 Vest-Agder 14, Jørgensen	174
Siri Gro Drivdal, Aksel Faag, Erik Jørgensen, Jorunn Stray, Truls Sveindal	
Avd. 23 Birkeland BK 1, R. Arnesen	185
Rune Arnesen, Trygve Brattegard, Øystein Holte, Viggo Karlsen, Svein Teigen	
Avd. 24 Telemark 4, Wefald	194
Martin Børresen, Stig Jarle Sætre, Ole Jørgen Wefald	
Avd. 25 Vestfold 19, Feness	169
Jorunn Feness, Else Mari Heibø, Trygve Storm Larsen, Bente Rydland, Hege Sørlie	
Avd. 26 Buskerud 10, Grinde	173
Roger Asbjørnsen, John Grinde, Terje Lyngbø, Finn Nilsen, Odd Arne Solberg	
Avd. 27 Engerdal BK 1, Moen	149
Jon Sivert Granhaug, Geir Petter Moen, Odd Helge Nesheim, Svein Magne Næsheim	
Avd. 28 Ytre Rendal BK 1, Berg	209
Kåre Berg, Knut Irion, Harry Løkken, Knut Skinnemoen	
Avd. 29 Gudbrandsdal 11, V. Morken	229
Even Morken, Vidar Morken, Steinar Ringen, Eivind Sethov, Ivar Aaneekre	
Avd. 30 Gjøvik og Vardal BK, Aulid	269
Per J. Aulid, Stein Brateng, Arne J. Ditlefsen, Aksel Napstad, Jon Magnus Reppen	
Avd. 32 Romerike 9, Rasmussen	186
Asbjørn Bjellånes, Eva Hagen, Jan Arne Rasmussen, Bent Strømholm, Bernt Aaland	

Avd. 33 Østfold og Follo 16, Rotefoss	144
Olav E. Didriksen, Thor Kjennbakken, Tommy A. Lødding, Lars Mosby, Egil Opstad, Ivar Rotefoss	
Avd. 34 Østfold og Follo 10, G. Pettersen	134
Tom Gjøs, Lars Helgesen, Rolf Jacobsen, Gunnar Pettersen, Jon Martin Tøsse	
Avd. 35 Oslo 18, Brown	186
Willy Brown, Arnold Digre, Anton Reynir Gunnarsson, Geir Børre Surdal	
Avd. 36 Oslo 18, Gudmundseth	173
Truls Gudmundseth, Marie Louise Hendriks, Michael Haavardsholm, Jan Synnestevedt, Dag Tharaldsen	

DAMER

1. divisjon

- Oslo 2, Maja Rom Anjer**
Maja Rom Anjer, Lise Blågestad, Stine Holmøy, Pernille Lindaas
- Hordaland, Breivik**
Kristine Breivik, Sølvi Remen, Eli Solheim, Siv Thoresen
- Vest-Agder, Biribakken**
Åse Biribakken, Marianne Homme, Åse Langeland, Tone Torkelsen Svendsen

2. divisjon

Avd. A Troms og Ofoten 3, Larsen	145
Gerd Larsen, Anne Lichtwarck, Sonja Myrstad, Berit Skotnes	
Avd. B Midt-Trøndelag 3, Grude	98
Katrine Skarhol Gran, Liv Marit Grude, Marian Wærstad Grude, Louise Nilsen	
Avd. C Midt-Trøndelag 1, Guttormsen	99
Haldis Guttormsen, Hilde Meland, Randi Nyheim, Tove Stoen, Jonill Strorøy, Gunn Tove Vist	
Avd. D Sogn og Fjordane 1, Balevik	77
Randi Aven, Synnøve Balevik, Kristin Ouren, Jorunn Tennefoss	
Avd. E Telemark 1, Foss	99
Unni Bjørnstad, Bente Eriksen, Torgunn Foss, Annelise Verpe, Unni Welander	

ANDRE TURNERINGER

Patton

1. Dølls venner	146
Tormod Daling, Ove Reidar Holmen, Øytein Lurfald, Arnstein Nymoen	
2. Dølan	141
Sigurd O. Brekken, Geir Harnes, Kjell Ove Høyberg, Ove Killi	
3. Affa	140
Alf E. Andersen, Stian Andersen, Arnold Digre, Bjørnar Hagen	

IMPs across the field

1. Bjørnar Hagen – Henning Morken, Ringeby/Fåvang BK	3.180,0
2. Bjørnar Halderaker – Atle Sæterdal, Ski BK/Akademisk BK	2.343,0
3. Carl Johan Knutsen – Vidar Kolnes, Lyngdal BK/Farsund BK	2.020,0

Avslutningsturnering Norsk Bridgefestival

1. Finn Brandsnes – Willy Brown, BK Vest Oslo/Psycho BK	301,7
2. Boye Brogeland – Odin S. Svendsen, Bergen Akademiske BK/OBK/Kløverknekt	292,8
3. Nils Otto Eliassen – Frode Johnstuen, Kongsvinger BK/Lillehammer BK	250,2

Bedriftsmesterskap lag

1. Bridge i Norge	220
Peter Marstrander, Tommy Sandsmark, Jon Sveindal, Harry Arne Vågen	
2. Aetat Stavanger	212
Rune Bjelland, Bjørn Børre Leinan, Kjell Ramsvik, Thorleif Skimmeland	
3. Samska	209
Per Gunnar Almås, Svein Erik Dahl, Knut Irion, Marte Vamnes	

MP-treff

Mandag

1. Arild Storkjørren – Arve Storkjørren, Skjåk BK 1.930
2. Arve Glomnes – Kristian Vik, Stryn BK 1.924
3. Even Morken – Steinar Svalstad, Lillehammer BK 1.918

Tirsdag

1. Harald Brekken – Øyvind Instefjord, Gulen og Masfjorden BK 1.980
2. Ingebrigt Jenssen – Jonny Reinholdtsen, Sørreisa BK 1.910
3. Nils Sverre Fardal – Torstein Lomheim, Sogndal BK 1.890

Onsdag

1. Torbjørn Eldegard – Bjørg Høiberg, Otta BK 1.871
2. Arve Jostein Bruntveit – Odd-Bjørn Troland, Austevoll BK 1.857
3. Einar Aal – Baard Olav Aasan, Kvam BK 1.765

Torsdag

1. Thomas Nylund – Per Jostein Sundet, Målselv BK 1.915
2. Harald Nygaard – Karl Johnny Solberg, Horten BK 1.889
- Anders I. Balevik – Synnøve Balevik, Balestrand BK 1.889